[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.04.2012 № 88
д.Перёдки
Об отмене решения Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 26.01.2012 № 77
Во исполнении протеста Боровичской межрайонной прокуратуры
Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения  от 26.01.2012 № 77 «Об установлении размера единовременной выплаты на лечение (оздоровление) на 2012 год».

2. Опубликовать в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».
  Глава сельского поселения                                                     О.В.Феофанова